АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2016г.  №595

                   г. Карабаш

 О внесении изменений в

постановление админист-

рации Карабашского город-

ского округа от 13.07.2010г.
№ 212

      Руководствуясь Законом Челябинской области от 27.05.2010г. № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии Карабашского городского округа, утвержденным постановлением администрации Карабашского городского округа от 13.07.2010г. № 212, и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 13.07.2010г. № 212  «Об административной комиссии Карабашского городского округа» следующие изменения:

       состав административной комиссии Карабашского городского округа изложить в новой редакции (приложение).

      2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 22.03.2016г. № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 13.07.2010г. № 212» признать утратившим силу.

      3.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачуриной Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского
городского округа                                                                     О.Г. Буданов
Приложение

      Утвержден

                                                                                         постановлением администрации

                                                                                         Карабашского городского округа

                                                                                         от 07.09.2016г. №595
СОСТАВ

административной комиссии Карабашского городского округа

     Председатель комиссии:

Кроткова О.Н.                   - заместитель главы Карабашского городского округа

                                              по городскому хозяйству
     Заместитель председателя комиссии:

Лепешков А.А.                 - руководитель аппарата администрации Карабашского городского округа

     Ответственный секретарь комиссии:

Нырова О.В.                     - ведущий специалист юридического отдела
                                           администрации Карабашского городского округа

Члены комиссии:

Шуткин Д.С.                     - председатель Собрания депутатов Карабашского

                                              городского округа (по согласованию)
Наумова И.Н.                      - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

                                              администрации Карабашского городского округа
Беспалова Е.В.                  - начальник юридического отдела администрации

                                              Карабашского городского округа
Соколова И.Н.                   - начальник  отдела капитального строительства

                                              администрации Карабашского городского округа

Сухоруков С.В.                 - начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                              администрации Карабашского городского округа

Ахатова А.Г.                      -  начальник отдела экономического развития

                                              администрации Карабашского городского округа

Забнина И.В.                     - председатель контрольно – счетной палаты

                                              Карабашского городского округа (по согласованию)